

**ANTOFAGASTA TERMINAL INTERNACIONAL S.A**

GIRO : Desarrollo, mantención y explotación  
Frente a atraque Nº 2 del puerto de Antofagasta.  
R.U.T. 99.511.240-K  
Avda. Grecia S/N, costado recinto portuario  
Fono : 56-55-432301 / Fax 56-55-432309  
ANTOFAGASTA

**R.U.T. 99.511.240-K****ORDEN DE COMPRA****ORDEN Nº 20260****Fecha :** 23/04/2015**Proveedor :** TECNOAIRE LTDA**Dirección :** CALLE BUENOS AIRES 695 SAN BERNARDO**Giro :** VENTA DE REPUESTOS**Motivo/Proyecto :** KIT DE REPUESTOS PARA SISTEMAS DE  
EXTRACCIÓN DE POLVOS PSG**Lugar de Entrega :** RECINTO PORTUARIO AVDA. GRECIA S/N**RUT :** 78960130-5**Fono :** 25290146**Ciudad :** Santiago**Condiciones de Pago :** 30 Dias**Tipo de Moneda :** PESOS**Plazo de Entrega :** Inmediata

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UNITARIO	TOTAL
20127	RAEC MOTOR ELÉCTRICO DE 75 HP	1	1.175.000	1.175.000
20126	RAEC VÁLVULA ROTATIVA	1	1.135.000	1.135.000
20123	RAEC ACOPLER FLEXIBLES PARA TORNILLOS Y VÁLVULAS ROTATIVAS	3	164.000	492.000
20124	RAEC VALVULAS DE DIAFRAGMA 1-1/2"	5	95.000	475.000
20125	RAEC TARJETA SECUENCIAL PARA SISTEMA JET PULSE	1	435.000	435.000
20128	RAEC JUEGO DE CORREAS PARA VENTILADORES	1	235.000	235.000

Orden de compra debe ser facturada en un solo documento, esta permitido la facturación de un solo documento para mas de una compra realizando la referencia correspondiente.

**Total en Palabras :** CUATRO MILLONES SEISCIENTOS  
NOVENTA Y SEIS MIL NOVECIENTOS  
TREINTA

<b>Total Neto</b>	3.947.000
<b>IVA 19%</b>	749.930
<b>Total</b>	4.696.930

**Solicitado por :** MADAROS**Area :** OBRAS CIVILES**Autorizado por :** MIRIBARREN VB2: 24-04-2015

**AUTORIZACIÓN**



**ANTOFAGASTA TERMINAL INTERNACIONAL S.A**

GIRO : Desarrollo, mantención y explotación  
Frente a atraque Nº 2 del puerto de Antofagasta.  
R.U.T. 99.511.240-K  
Avda. Grecia S/N, costado recinto portuario  
Fono : 56-55-432301 / Fax 56-55-432309  
ANTOFAGASTA

**R.U.T. 99.511.240-K****ORDEN DE COMPRA****ORDEN Nº 23711****Fecha :** 16/02/2016**Proveedor :** TECNOAIRE LTDA**Dirección :** CALLE BUENOS AIRES 695 SAN BERNARDO**Giro :** VENTA DE REPUESTOS**Motivo/Proyecto :** SUMINISTRO DE REPUESTOS CRITICOS SISTEMA DE CONTROL DE POLVOS RAEC**Lugar de Entrega :** RECINTO PORTUARIO AVDA. GRECIA S/N**RUT :** 78960130-5**Fono :** 25290146**Ciudad :** Santiago**Condiciones de Pago :** 30 Días**Tipo de Moneda :** PESOS**Plazo de Entrega :** Inmediata

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UNITARIO	TOTAL
20126	RAEC VÁLVULA ROTATIVA	1	1.135.000	1.135.000
20125	RAEC TARJETA SECUENCIAL PARA SISTEMA JET PULSE	2	435.000	870.000
20123	RAEC ACOPLER FLEXIBLES PARA TORNILLOS Y VÁLVULAS ROTATIVAS	4	164.000	656.000
20124	RAEC VALVULAS DE DIAFRAGMA 1-1/2"	5	95.000	475.000
20128	RAEC JUEGO DE CORREAS PARA VENTILADORES	2	235.000	470.000

Orden de compra debe ser facturada en un solo documento, esta permitido la facturación de un solo documento para mas de una compra realizando la referencia correspondiente.

<b>Total en Palabras :</b>	<b>CUATRO MILLONES DOSCIENTOS NOVENTA Y UN MIL CIENTO CUARENTA</b>
<b>Solicitado por :</b>	<b>MADAROS</b>
<b>Area :</b>	<b>OBRAS CIVILES</b>
<b>Autorizado por :</b>	<b>CWULF VB2: 16-02-2016</b>

<b>Total Neto</b>	<b>3.606.000</b>
<b>IVA 19%</b>	<b>685.140</b>
<b>Total</b>	<b>4.291.140</b>

**AUTORIZACIÓN**



**ANTOFAGASTA TERMINAL INTERNACIONAL S.A**

GIRO : Desarrollo, mantención y explotación  
Frente a atraque Nº 2 del puerto de Antofagasta.  
R.U.T. 99.511.240-K  
Avda. Grecia S/N, costado recinto portuario  
Fono : 56-55-432301 / Fax 56-55-432309  
ANTOFAGASTA

**R.U.T. 99.511.240-K****ORDEN DE COMPRA****ORDEN Nº 22574****Fecha :** 05/11/2015**Proveedor :** TECNOAIRE LTDA**Dirección :** CALLE BUENOS AIRES 695 SAN BERNARDO**Giro :** VENTA DE REPUESTOS**Motivo/Proyecto :** SUMINISTRO DE ACOPLES FLEXIBLES**Lugar de Entrega :** RECINTO PORTUARIO AVDA. GRECIA S/N**RUT :** 78960130-5**Fono :** 25290146**Ciudad :** Santiago**Condiciones de Pago :** 30 Días**Tipo de Moneda :** PESOS**Plazo de Entrega :** Inmediata

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UNITARIO	TOTAL
19956	Acoples flexibles para tornillos y válvulas rotativas	4	164.000	656.000

Orden de compra debe ser facturada en un solo documento, esta permitido la facturación de un solo documento para mas de una compra realizando la referencia correspondiente.

<b>Total en Palabras :</b>	<b>SETECIENTOS OCHENTA MIL SEISCIENTOS CUARENTA</b>
<b>Solicitado por :</b>	<b>MADAROS</b>
<b>Area :</b>	<b>OBRAS CIVILES</b>
<b>Autorizado por :</b>	<b>CWULF VB2: 05-11-2015</b>

<b>Total Neto</b>	<b>656.000</b>
<b>IVA 19%</b>	<b>124.640</b>
<b>Total</b>	<b>780.640</b>

**AUTORIZACIÓN**